The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors cy
cum uariis

Nemo nostrum cogitat quod quandoque sibi ex hoc domicilio exeundum. Sic ueteres inquilinos indulgencia loci et consuetudo eciam inter iniurias detinet. Vis aduersus hoc corpus liber esse tanquam migraturus habita. Propone tibi quandoque hoc contubernio carendum; felicior eris ad necessitatem exeundi.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors cy] Mors cz P V¹ V² L¹ L²; sibi] sit M; exeendum. Sic ueteres] exeendum sit.
Veteres P V¹ V² L¹, exeendum sic. Veteres L²; loci] n add. (del. intra) M; esse] ? add. L¹
L²; migraturus] ingra (cor. intra) C